
GRAN PREMIO PIUSSI SRL LEGNAMI E TETTI IN LEGNO

FIS GPI

MEN'S GIANT SLALOM

PREMIAZIONI PER CATEGORIA

PL PLAS CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY

NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 14 6293775 DELLA VITE Filippo ITA 1'09.14 1'10.99 2'20.13 0.00

2 13 6293171 VINATZER Alex ITA 1'09.47 1'10.73 2'20.20 0.07

3 2 780023 DRUKAROV Andrej LTU 1'08.68 1'11.56 2'20.24 0.11

4 9 6293279 BARUFFALDI Davide ITA 1'09.60 1'11.33 2'20.93 0.80

5 17 6293803 PLONER Manuel ITA 1'10.52 1'10.57 2'21.09 0.96

6 23 6293200 NARDI Tommaso ITA 1'10.33 1'10.82 2'21.15 1.02

7 33 6293764 SACCARDI Tommaso ITA 1'11.07 1'10.31 2'21.38 1.25

8 20 6293294 GASPARINI Michele ITA 1'10.48 1'11.31 2'21.79 1.66

9 31 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques ITA 1'11.00 1'10.89 2'21.89 1.76

10 25 6293578 RIZZI Lukas ITA 1'10.97 1'11.49 2'22.46 2.33

11 29 6294274 SEPPI Davide Leonardo ITA 1'10.31 1'12.33 2'22.64 2.51

12 37 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo ITA 1'11.20 1'11.58 2'22.78 2.65

13 43 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria ITA 1'11.30 1'11.55 2'22.85 2.72

14 45 6293884 SARTORI Gabriele ITA 1'11.24 1'11.67 2'22.91 2.78

15 26 6293272 ZAZZARO Giovanni ITA 1'11.20 1'12.24 2'23.44 3.31

16 38 6293302 CORDONE Stefano ITA 1'11.34 1'12.68 2'24.02 3.89

17 47 6293447 PIZZATO Matteo ITA 1'11.66 1'12.52 2'24.18 4.05

18 44 6293907 MAMMARELLA Goffredo ITA 1'11.38 1'12.94 2'24.32 4.19

19 42 6293419 CASAGRANDE Tommaso ITA 1'12.23 1'12.69 2'24.92 4.79

20 46 6294327 BARBERA Corrado ITA 1'12.25 1'12.72 2'24.97 4.84

21 32 6293216 IOZZELLI Davide ITA 1'12.28 1'12.96 2'25.24 5.11

22 67 6293829 MORETTI Renato ITA 1'12.11 1'13.60 2'25.71 5.58

23 58 6294306 BACHER Jonas ITA 1'12.30 1'13.62 2'25.92 5.79

24 69 6293869 BIELLER Peter ITA 1'12.24 1'14.03 2'26.27 6.14

25 39 6293977 SANTACROCE Francesco ITA 1'12.62 1'13.95 2'26.57 6.44

26 50 6293282 RONCHI Giorgio ITA 1'12.40 1'14.54 2'26.94 6.81

27 49 6293899 PUTZER Simon ITA 1'13.19 1'13.92 2'27.11 6.98

28 71 6294641 VIGNOLA Matteo ITA 1'12.70 1'14.43 2'27.13 7.00

29 51 6293132 VANINO Giovanni ITA 1'13.01 1'14.45 2'27.46 7.33

30 61 6293521 BENETTON Luca ITA 1'12.72 1'14.75 2'27.47 7.34

31 62 6294712 RIGAMONTI Leonardo ITA 1'13.47 1'14.43 2'27.90 7.77

32 60 6293948 BERNARDOTTI Giacomo ITA 1'12.75 1'15.39 2'28.14 8.01

33 53 6294219 MALSINER Max ITA 1'12.90 1'15.68 2'28.58 8.45

34 56 6294218 COMPLOJ Matthias ITA 1'12.83 1'16.06 2'28.89 8.76

35 81 6293967 DALLA LIBERA Thomas ITA 1'14.04 1'15.08 2'29.12 8.99

36 85 6293914 LA GRASSA Michele ITA 1'14.11 1'15.26 2'29.37 9.24

37 75 6294256 MARTIGNAGO Luca ITA 1'14.16 1'15.65 2'29.81 9.68

38 74 6294696 BALDO Giorgio ITA 1'14.78 1'15.40 2'30.18 10.05

39 84 6294655 OSTOLIDI Alex ITA 1'15.14 1'15.27 2'30.41 10.28

40 72 6293154 CAMPOSILVAN Filippo ITA 1'13.47 1'17.05 2'30.52 10.39

41 70 6293821 CAROSINI Matteo ITA 1'14.96 1'15.81 2'30.77 10.64

42 90 6294185 TAJAROLLO Gustavo ITA 1'14.40 1'16.58 2'30.98 10.85

43 91 6293943 COLOMBO Enrico ITA 1'15.10 1'15.94 2'31.04 10.91

44 86 6294583 QUEY Philippe ITA 1'14.55 1'16.65 2'31.20 11.07

45 102 6293789 PALMEGIANO Paolo ITA 1'15.47 1'15.84 2'31.31 11.18

94 6293468 CUSIN Samuele ITA 1'15.28 1'16.03 2'31.31 11.18

47 63 6293898 PAPOTTI Edoardo Franco ITA 1'14.55 1'16.93 2'31.48 11.35

48 100 6294574 SEVERI Arturo ITA 1'15.04 1'16.95 2'31.99 11.86

49 96 6294510 XHEPA Denni ITA 1'15.37 1'16.98 2'32.35 12.22

50 106 6294656 MADDALENA Sebastiano ITA 1'16.29 1'17.75 2'34.04 13.91

51 89 6294628 SEGALA Filippo ITA 1'16.03 1'18.34 2'34.37 14.24

52 101 6294699 POMARE' Lorenzo ITA 1'16.38 1'18.20 2'34.58 14.45

53 99 6294498 FERRARI Alessandro ITA 1'15.99 1'19.87 2'35.86 15.73

54 112 6294620 VIVIAN Filippo ITA 1'23.02 1'26.19 2'49.21 29.08

02-03-2020  /  RAVASCLETTO - ZONCOLAN (ITA) ITA1242.873      GM / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PL PLAS CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY

NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 29 6294274 SEPPI Davide Leonardo ITA 1'10.31 1'12.33 2'22.64 0.00

2 43 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria ITA 1'11.30 1'11.55 2'22.85 0.21

3 46 6294327 BARBERA Corrado ITA 1'12.25 1'12.72 2'24.97 2.33

4 58 6294306 BACHER Jonas ITA 1'12.30 1'13.62 2'25.92 3.28

5 71 6294641 VIGNOLA Matteo ITA 1'12.70 1'14.43 2'27.13 4.49

6 62 6294712 RIGAMONTI Leonardo ITA 1'13.47 1'14.43 2'27.90 5.26

7 53 6294219 MALSINER Max ITA 1'12.90 1'15.68 2'28.58 5.94

8 56 6294218 COMPLOJ Matthias ITA 1'12.83 1'16.06 2'28.89 6.25

9 75 6294256 MARTIGNAGO Luca ITA 1'14.16 1'15.65 2'29.81 7.17

10 74 6294696 BALDO Giorgio ITA 1'14.78 1'15.40 2'30.18 7.54

11 84 6294655 OSTOLIDI Alex ITA 1'15.14 1'15.27 2'30.41 7.77

12 90 6294185 TAJAROLLO Gustavo ITA 1'14.40 1'16.58 2'30.98 8.34

13 86 6294583 QUEY Philippe ITA 1'14.55 1'16.65 2'31.20 8.56

14 100 6294574 SEVERI Arturo ITA 1'15.04 1'16.95 2'31.99 9.35

15 96 6294510 XHEPA Denni ITA 1'15.37 1'16.98 2'32.35 9.71

16 106 6294656 MADDALENA Sebastiano ITA 1'16.29 1'17.75 2'34.04 11.40

17 89 6294628 SEGALA Filippo ITA 1'16.03 1'18.34 2'34.37 11.73

18 101 6294699 POMARE' Lorenzo ITA 1'16.38 1'18.20 2'34.58 11.94

19 99 6294498 FERRARI Alessandro ITA 1'15.99 1'19.87 2'35.86 13.22

20 112 6294620 VIVIAN Filippo ITA 1'23.02 1'26.19 2'49.21 26.57

02-03-2020  /  RAVASCLETTO - ZONCOLAN (ITA) ITA1242.873      GM / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


